
FELSEFE  BÖLÜMÜ ÖRGÜN ÖĞRETİM 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YARIYIL SONU 

FİNAL  SINAV PROGRAMI 

 

 
 

 
 

Ders Kodu Dersin Adı 23 Aralık-03 Ocak 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARİH SAAT DERSL

İK 

SINAVŞEKLİ 

FEL 103 FELSEFEYE GİRİŞ      23.12.2024 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 117 MİTOLOJİ 30.12.2024 10:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 109 FELSEFE TERİMLERİ 25.12.2024 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 115 İLK ÇAĞ FELSEFE TARİHİ 02.01.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 121 BİLİM TARİHİ 25.12.2024 15:30 Z-03 YÜZYÜZE 

TDB101 TÜRK DİLİ -I 25.12.2024 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR.-I 25.12.2024 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

YDB101 İNGİLİZCE -I 25.12.2024 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 217 RÖNESANS FELSEFESİ 24.12.2024 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 213 MODERN MANTIK-I 24.12.2024 15:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 215 VARLIK FELSEFESİ 23.12.2024 14:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 219 İSLAM FELSEFESİ 02.01.2025 15:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 231 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 31.12.2024 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

SOS 241 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 03.12.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 247 
TEMEL YUNANCA-I 25.12.2024 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 291 LATİNCE- I 02.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 259 UYGARLIK TARİHİ-I 25.12.2024 11:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 265 İLK ÇAĞ SOFİSTLERİ 23.12.2024 10:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 227 PLATON 25.12.2024 11:30 Z-07 YÜZYÜZE 

FEL 299 FELSEFİ PARADOKSLAR 26.12.2024 13:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 325 18. YÜZYIL FELSEFESİ 30.12.2024 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 327 DİN FELSEFESİ 31.12.2024 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 329 AKADEMİK ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 26.12.2024 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

TDP 381 TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI 

PROJELERİ - I 

25.12.2024 15:30 Z-01 YÜZYÜZE 

SOS 383 GÜNCEL SOSYOLOJİK ARAŞTIRMALAR 30.12.2024 09:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 377 SOSYAL PSİKOLOJİ-II 02.01.2025 09:30     Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 305 FELSEFE VE FİLM-I 31.12.2024 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 309 ETİK KURAMLARI 25.12.2024 10:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 349 YABANCI DİLDE FELSEFE METİNLERİ - I 25.12.2024 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 357 MODERN MANTIK-III 26.12.2024 14:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 363 DİN FELSEFESİ VE TASAVVUF 02.01.2025 13:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 315 ÇAĞDAŞ SORUNLAR VE FELSEFE 26.12.2024 09:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 379 EKONOMİ FELSEFESİ 27.12.2024 15:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 421 20. YÜZYIL FELSEFESİ 02.01.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 423 ÇAĞDAŞ TÜRK FELSEFESİ 26.12.2024 10:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 459 LİSANS BİTİRME ÇALIŞMASI-I 30.12.2024 09:30  YÜZYÜZE 

FEL 419 FELSEFE VE FOTOĞRAF 24.12.2024 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 413 ELEŞTİREL OKUMALAR-I 27.12.2024 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 427 FELSEFİ ANTROPOLOJİ 24.12.2024 11:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 429 POSTMODERNİZM 30.12.2024 13:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 433 MANTIK VE MATEMATİK FELSEFESİ 27.12.2024 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 461 KANT VE KRİTİSİZM 31.12.2024 15:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 443 ANADOLU VE FELSEFE 25.12.2024 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 



FELSEFE BÖLÜMÜ ÖRGÜN ÖĞRETİM 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YARIYIL SONU İKİNCİ (BÜTÜNLEME) SINAV PROGRAMI 

 

Dersin Kodu Dersin 

Adı 

 13-17 Ocak 2025 Tarihleri Arasında Bütünleme Sınavları 

TARİ

H 

SAA

T 

DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

      

FEL 103 FELSEFEYE GİRİŞ 13.01.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 117 MİTOLOJİ 13.01.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 109 FELSEFE TERİMLERİ 13.01.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 115 İLK ÇAĞ FELSEFE TARİHİ 13.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 121 BİLİM TARİHİ 13.01.2025 14:30 Z-03 YÜZYÜZE 

TDB101 TÜRK DİLİ -I 15.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR.-I 15.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

YDB101 İNGİLİZCE -I            15.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 217 RÖNESANS FELSEFESİ 13.01.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 213 MODERN MANTIK-I 13.01.2025 16:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 215 VARLIK FELSEFESİ 14.01.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 219 İSLAM FELSEFESİ 14.01.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 231 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 14.01.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 

SOS 241 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 14.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 247 TEMEL YUNANCA-I 14.01.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 291 LATİNCE- I 14.01.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 259 UYGARLIK TARİHİ-I 14.01.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 265 İLK ÇAĞ SOFİSTLERİ 15.01.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 227 PLATON 15.01.2025 10:30 Z-07 YÜZYÜZE 

FEL 299 FELSEFİ PARADOKSLAR 15.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 325 18. YÜZYIL FELSEFESİ 15.01.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 327 DİN FELSEFESİ 15.01.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 329 AKADEMİK ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 15.01.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

TDP 381 TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ - I 16.01.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 

SOS 383 GÜNCEL SOSYOLOJİK ARAŞTIRMALAR 16.01.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 377 SOSYAL PSİKOLOJİ-II 16.01.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 305 FELSEFE VE FİLM-I 16.01.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 309 ETİK KURAMLARI 16.01.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 349 YABANCI DİLDE FELSEFE METİNLERİ - I 16.01.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 357 MODERN MANTIK-III 16.01.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 363 DİN FELSEFESİ VE TASAVVUF 17.01.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 315 ÇAĞDAŞ SORUNLAR VE FELSEFE 17.01.2025 10:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 379 EKONOMİ FELSEFESİ 17.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 



FEL 421 20. YÜZYIL FELSEFESİ 17.01.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 423 ÇAĞDAŞ TÜRK FELSEFESİ 17.01.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 459 LİSANS BİTİRME ÇALIŞMASI-I 17.01.2025 15:30  YÜZYÜZE 

FEL 419 FELSEFE VE FOTOĞRAF 17.01.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 413 ELEŞTİREL OKUMALAR-I 13.01.2025 09:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 427 FELSEFİ ANTROPOLOJİ 13.01.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 429 POSTMODERNİZM 13.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 433 MANTIK VE MATEMATİK FELSEFESİ 13.01.2025 13:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 461 KANT VE KRİTİSİZM 13.01.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 443 ANADOLU VE FELSEFE 13.01.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE 

 



FELSEFE  BÖLÜMÜ ÖRGÜN ÖĞRETİM 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YARIYIL SONU İKİNCİ (BÜTÜNLEME) MAZERET SINAV PROGRAMI 

 

Dersin Kodu Dersin 

Adı 

 27-31 Ocak 2025 Tarihleri Arasında Bütünleme Mazeret 

Sınavları 

TARİ

H 

SAA

T 

DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

      

FEL 103 FELSEFEYE GİRİŞ 27.01.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 117 MİTOLOJİ 27.01.2025 10:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 109 FELSEFE TERİMLERİ 27.01.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 115 İLK ÇAĞ FELSEFE TARİHİ 27.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 121 BİLİM TARİHİ 27.01.2025 14:30 Z-03 YÜZYÜZE 

TDB101 TÜRK DİLİ -I   Z-02 YÜZYÜZE 

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR.-I   Z-02 YÜZYÜZE 

YDB101 İNGİLİZCE -I   Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 217 RÖNESANS FELSEFESİ 27.01.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 213 MODERN MANTIK-I 27.01.2025 16:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 215 VARLIK FELSEFESİ 28.01.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 219 İSLAM FELSEFESİ 28.01.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 231 SOSYOLOJİYE GİRİŞ 28.01.2025 11:30 Z-03 YÜZYÜZE 

SOS 241 PSİKOLOJİYE GİRİŞ 28.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 247 TEMEL YUNANCA-I 28.01.2025 14:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 291 LATİNCE- I 28.01.2025 15:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 259 UYGARLIK TARİHİ-I 28.01.2025 16:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 265 İLK ÇAĞ SOFİSTLERİ 29.01.2025 09:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 227 PLATON 29.01.2025 10:30 Z-07 YÜZYÜZE 

FEL 299 FELSEFİ PARADOKSLAR 29.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 325 18. YÜZYIL FELSEFESİ 29.01.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 327 DİN FELSEFESİ 29.01.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 329 AKADEMİK ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 29.01.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE 

TDP 381 TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ - I 29.01.2025 16:30 Z-01 YÜZYÜZE 

SOS 383 GÜNCEL SOSYOLOJİK ARAŞTIRMALAR 30.01.2025 09:30 Z-03 YÜZYÜZE 

PSİ 377 SOSYAL PSİKOLOJİ-II 30.01.2025 10:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 305 FELSEFE VE FİLM-I 30.01.2025 11:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 309 ETİK KURAMLARI 30.01.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 349 YABANCI DİLDE FELSEFE METİNLERİ - I 30.01.2025 14:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 357 MODERN MANTIK-III 30.01.2025 15:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 363 DİN FELSEFESİ VE TASAVVUF 30.01.2025 16:30 Z-03 YÜZYÜZE 

FEL 315 ÇAĞDAŞ SORUNLAR VE FELSEFE 31.01.2025 09:30 Z-04 YÜZYÜZE 



FEL 379 EKONOMİ FELSEFESİ 31.01.2025 10:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 421 20. YÜZYIL FELSEFESİ 31.01.2025 11:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 423 ÇAĞDAŞ TÜRK FELSEFESİ 31.01.2025 13:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 459 LİSANS BİTİRME ÇALIŞMASI-I 31.01.2025 14:30  YÜZYÜZE 

FEL 419 FELSEFE VE FOTOĞRAF 31.01.2025 15:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 413 ELEŞTİREL OKUMALAR-I 31.01.2025 16:30 Z-04 YÜZYÜZE 

FEL 427 FELSEFİ ANTROPOLOJİ 27.01.2025 09:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 429 POSTMODERNİZM 27.01.2025 10:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 433 MANTIK VE MATEMATİK FELSEFESİ 27.01.2025 11:30 Z-01 YÜZYÜZE 

FEL 461 KANT VE KRİTİSİZM 27.01.2025 13:30 Z-02 YÜZYÜZE 

FEL 443 ANADOLU VE FELSEFE 27.01.2025 14:30 Z-01 YÜZYÜZE 

 


